
Contacto

Teléfono 915979153
Fax 915217532
Correo Electrónico contratacion.dgmm@fomento.es

Dirección Postal

Ruiz de Alarcón nº 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201717320199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2018
a las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Marina Mercante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la adecuación del sistema de protección activa contra incendios
para los Servicios Centrales de la Dirección General de la Marina Mercante

Presupuesto base de licitación
Importe 7.377,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.096,88 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GESMAN SOLUCIONES INTEGRALES S.L
NIF B92655471

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.096,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.377,22 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7jbvJ6IEtUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002801718 |  2018-004228 | lun, 08 ene 2018 12:30:26:392 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146319703244831710684892639895592423757 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7jbvJ6IEtUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

